АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » октября 20 25 г.

с. Перегребное

О признании утратившим
силу муниципального
нормативно-правового акта

№ 164

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в
соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации сельского поселения Перегребное от

02.09.2019 года № 199 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и
ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд сельского поселения Перегребное».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом
издании «Официальный сайт Октябрьского района» ( ), и
разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения
(перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования (компьютерной сети «Интернет»). /

www.oktregion.ru

4. Контроль за выполнением постановления оставляю ра собой.

Глава сельского поселения Перегребное

http://www.oktregion.ru